BP 1176 f 318v 06 vr 07-08-1383.

Vooroemde Goeswinus zvw Willelmus van Beke en Henricus zvw Johannes van Wargardshusen beloofden aan Rutgherus Cort 19 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dicti Goeswinus et Henricus filius quondam Johannis de Wargardshusen promiserunt Rutghero Cort XIX aude scilde seu valorem ad (dg: Remigii) #Remigii# proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 318v 07 vr 07-08-1383.

Johannes zvw Henricus Lummelman gruitier in Oerle droeg over aan Henricus zvw Petrus gnd des Smeeds soen van Oerle zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan vooroemde Henricus gekomen waren na overlijden van Heilwigis, sv vooroemde Henricus, ev vooroemde Johannes, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van vooroemde Johannes. De brief overhandigen aan vooroemde Johannes.

Solvit totum.

Johannes filius quondam Henrici Lummelman fermentator in (dg: .) Oerle usufructum suum etc sibi competentem in omnibus et singulis bonis Henrico filio quondam Petri dicti (dg: S) des Smeeds soen de Oerle de morte quondam Heilwigis sororis dicti Henrici uxoris dudum dicti Johannis successione hereditarie advolutis atque post mortem primodicti Johannis successione advolvendis quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit dicto Henrico promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum sexta post Petri ad vincula. Detur dicto Johanni.

BP 1176 f 318v 08 za 08-08-1383.

Vooroemde Henricus verkocht vooroemde goederen aan vooroemde Johannes Lommelman.

Solvit totum.

Dictus Henricus predicta bona hereditarie vendidit dicto Johanni Lommelman promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus (dg: da) et Jordanus datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1176 f 318v 09 za 08-08-1383.

Johannes zv Marcelius van Vessen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Marcellii de Vessen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 318v 10 vr 07-08-1383.

Ghibo van Eijke en zijn broer Johannes beloofden aan Johannes Bathen soen 70 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Ghibo de Eijke et Johannes eius frater promiserunt Johanni Bathen soen LXX Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Bruheze et Ywanus datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 318v 11 vr 07-08-1383.

Voornoemde Ghibo van Eijke en zijn broer Johannes beloofden aan Henricus Britter 19 Hollandse dobbel of de waarde en 14 plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dicti duo promiserunt Henrico Britter XIX Hollant dobbel vel valorem #et XIII placken# ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 318v 12 vr 07-08-1383.

Reijnerus van Landen beloofde aan Katherina ev Willelmus Koc, tbv haar voornoemde man Willelmus, 23 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Reijnerus de Landen promisit Katherine uxori Willelmi Koc ad opus dicti Willelmi sui mariti XXIII Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 318v 13 vr 07-08-1383.

Gerardus zv Gerardus van Essche van Oesterwijk verkocht aan hr Johannes Hillen priester, tbv Henricus van Amerzoijen, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Philippus-en-Jacobus in Oisterwijk te betalen, gaande uit een huis en tuin van verkoper in Oisterwijk, tussen Mijchael van den Oerde enerzijds en wijlen mr Johannes Tijmmerman anderzijds, reeds belast met 15 oude groten, 4 hoenderen en 4 schelling. De brief overhandigen aan voornoemde hr Johannes.

Gerardus filius Gerardi de Essche de Oesterwijk hereditarie vendidit #domino Johanni Hillen (dg: ad) presbitri ad opus# Henrici de Amerzoijen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie in festo Philippi et Jacobi et in Oesterwijk tradendum ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Mijchaelis van den Oerde ex uno et hereditatem quondam magistri Johannis Tijmmerman ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XV antiquis grossis IIII^{or} pullis et (dg: duobus solidi) IIII^{or} solidis inde solvendis. Testes Dijnther et Wellen datum ut supra. Detur dicto domino Johanni.

BP 1176 f 318v 14 vr 07-08-1383.

Theodericus Clercke beloofde aan Franco Nolleken 74 Hollandse dobbel, 43 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1384) te betalen.

Theodericus (dg: Haen) #Clercke# promisit Franconi Nolleken LXXVIII Hollant dobbel vel pro quolibet XLIII Hollant placken ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 318v 15 vr 07-08-1383.

Voornoemde Theodericus Clercke beloofde aan Goessuinus Wedigen 86 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Theodericus predictus promisit Goessuino Wedigen LXXXVI Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 318v 16 za 08-08-1383.

Nicholaus Reijmbrant beloofde aan Johannes Korf, tbv hem en zijn zuster Luijgardis, 36 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis (vr

25-12-1383) te betalen.

Nicholaus Reijmbrant promisit Johanni Korf ad opus sui et ad opus Luijgardis sue (dg: ux) sororis XXXVI Hollant dobbel vel valorem etc ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Ywanus et Jorden datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1176 f 318v 17 za 08-08-1383.

Petrus Oer * Bertha wv Petrus Oer

1. Gerardus
2. Petrus
3. Theodericus,
4. Laurencius
5. wijlen Arnoldus,
 1. Laurencius
 2. Henricus

en een oom en tante van kv Petrus Oer:

Johannes gnd van Rode grutter * Elisabeth Elegast.

Gerardus zvw Petrus Oer, zijn broers Petrus en Theodericus, Johannes zv Lambertus van den Pettelaer en Borchardus zvw Borchardus deden tbv Laurencius zvw voornoemde Petrus Oer en de broers Laurencius en Henricus, kvw Arnoldus zvw voornoemde Petrus, afstand van een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die Johannes zvw Alardus aan Bertha wv voornoemde Petrus Oer beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Groij enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes anderzijds.

Gerardus filius quondam Petri Oer Petrus Theodericus fratres dicti Gerardi Johannes filius Lamberti van den Pettelaer et Borchardus filius quondam Borchardi super hereditario censu trium librarum et X solidorum monete quem Johannes filius quondam Alardi Berthe relicte quondam dicti Petri Oer dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domistadio sito in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Gerardi Groij ex uno et hereditatem dicti Johannis ex alio (dg: prout in litteris) atque super toto jure ut dicebant ad opus Laurencii filii dicti quondam Petri Oer et #ad opus# Laurencii et (dg: ad opus) Henrici fratrum liberorum (dg: eiusdem) quondam (dg: Petri) #Arnoldi# filii dicti quondam #Petri# hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Wellen datum ut supra.

1176 mf9 A 10 f.319.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 08-08-1383.

in crastino Laurencii: dinsdag 11-08-1383.

BP 1176 f 319r 01 za 08-08-1383.

Laurencius zvw Petrus Oer, Laurencius zvw Arnoldus zvw voornoemde Petrus, Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer en Borchardus zvw Borchardus deden tbv de broers Gerardus, Petrus en Theodericus, kvw voornoemde Petrus Oer, afstand van een huis²⁰ en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Korenbrug, tussen de binnenmuur van Den Bosch en erfgoed van wijlen Willelmus zv Ghiselradis enerzijds en erfgoed van Johannes van Driel anderzijds. Eerstgenoemde Laurencius beloofde dat Henricus zvw voornoemde Arnoldus zvw voornoemde Petrus afstand zal doen.

Laurencius filius quondam Petri Oer Laurencius filius quondam (dg: Petri) #Arnoldi# filii eiusdem quondam Petri Johannes filius

²⁰ Zie → BP 1177 f 296v 01 za 28-04-1386, verkoop van 2/3 deel in dit huis.

quondam Lamberti van den Pettelaer et Borchardus filius quondam Borchardi super domo et area sita in Busco in vico (dg: scriniparorum) tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi inter interiorem murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Willelmi filii Ghiselradis ex uno et inter hereditatem Johannis de Driel ex alio atque super toto jure etc ad opus Gerardi Petri et Theoderici fratrum liberorum dicti quondam Petri Oer hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promisit primodictus Laurencius quod ipse Henricum filium dicti quondam Arnoldi filii eiusdem quondam Petri super dicta domo ad opus dictorum Gerardi Petri et Theoderici faciet renunciare. Testes Jordanus et Wellen datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1176 f 319r 02 za 08-08-1383.

De broers Laurencius, Gerardus, Petrus en Theodericus, kvw Petrus Oer, Laurencius zvw Arnoldus zvw voornoemde Petrus, Johannes zvw voornoemde Lambertus van den Pettelaer, en Borchgardus zvw Borchgardus verkochten aan Henricus gnd van der Woerd een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit 6 bunder land, in Beek, tussen Theodericus van den Loe enerzijds en Johannes gnd Loenscaert anderzijds, welke pacht aan Johannes gnd van Rode grutter was verkocht door Jacobus Berkelman, en welke pacht aan hen gekomen was na overlijden van hun tante Elisabeth Elegast evw voornoemde Johannes van Rode. Eerstgenoemde Henricus beloofde dat Henricus zvw Arnoldus zvw voornoemde Petrus afstand zal doen.

Laurencius (dg: fi) Gerardus Petrus et Theodericus fratres liberi quondam Petri Oer Laurencius filius quondam Arnoldi filii eiusdem quondam Petri #Johannes filius dicti quondam Lamberti# et Borchgardus filius quondam Borchardi (dg: super) hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Buschoducis solvendam hereditarie Andree ex sex bonariis terre sitis in parochia de Beke inter hereditatem Theoderici van den (dg: Lo) Loe ex (dg: u) parte una et inter hereditatem Johannis dicti Loenscaert parte ex altera venditam Johanni dicto de Rode grumellatori a Jacobo Berkelman prout in litteris et (dg: super toto jure etc ad opus Johannis filii quondam Lamberti van den Pettelaer hereditarie renunciaverunt promittentes) et quam paccionem ipsis de morte quondam Elisabeth Elegast (dg: u) eorum matertere uxoris dicti quondam Johannis de Rode successione hereditarie advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Henrico dicto van der Woerd supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promisit primodictus Henricus quod ipse Henricum filium quondam Arnoldi filii dicti quondam Petri super dicta paccione ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum ut supra.